Ofício nº 154/2017/OP - LGS

Botucatu, 07 de novembro de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

André Rogério Barbosa

Secretário Municipal de Descentralização e Participação Popular

Assunto:
Solicitação

Senhor Secretário,

1. Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de atender pedido, em anexo, dos responsáveis pela Igreja Evangélica da Família de Botucatu – IEFA solicitando equipamentos para a realização da terceira audição do projeto “Aprendendo no Lugar Certo” – PALC que atende crianças e adolescentes de baixa renda.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO

PP